PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

Página 1 de 6

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N° 13/2021 – HOMOLOGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Homologação da Classificação Final do Processo de Seleção de

Estagiários n.º 02/2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI, Estado do Paraná,

inscrita no CNPJ 75.658.377/0001-31, por intermédio de seu Prefeito Municipal, no

uso de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO a Lei Municipal n.º 1.391, de 02 de abril de 2013

que dispõe sobre a regulamentação da seleção de estagiários; e

CONSIDERANDO a Lei Municipal n.º 1.571, de 01 de julho de 2015; e

CONSIDERANDO a Lei Municipal n.º 1.826, de 25 de maio de 2018; e

CONSIDERANDO a Lei Federal n.º 11.788, de 25 de setembro de

2008 e;

CONSIDERANDO os termos do Edital de Seleção de Estagiários n.º

02/2021.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação da classificação final e ausentes referente ao

Processo de Seleção de Estagiários, realizado pela Prefeitura Municipal de Arapoti,

abrangendo os cursos de: Administração, Educação Física Bacharelado,

Educação Física Licenciatura, Engenharia Civil e Pedagogia.

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.

Gabinete do Prefeito, 21 de setembro de 2021.

-IRANI JOSÉ BARROS-

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

Página 2 de 6

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Curso de Administração Acertos Resultado

Inscrição Candidato Port. Mat. Infor. C. Espec. Total Nota Classificação

202120026 Eduardo Ferreira de Lima Filho 5 5 1 11 22 88 1

202120027 Maria Eloisa Fernandes da Silva 4 5 1 11 21 84 2

202120098 Carlos Daniel Alves Mesquita 5 5 2 9 21 84 3

202120060 Uliana Raizel Veronese 4 5 1 10 20 80 4

202120070 Gessica Piotrovski 3 5 1 11 20 80 5

202120088 Andre Luiz Lopes 3 5 0 11 19 76 6

202120071 Kayque de Jesus Soares Rodrigues 4 5 0 10 19 76 7

202120006 Ana Julia da Silva Maia 1 5 2 8 16 64 8

202120099 Vinicius Alexandre da Silva Lopes 2 5 1 8 16 64 9

202120092 Pedro Henrique de Oliveira Lopes 2 5 2 6 15 60 10

202120051 Gabriela Aparecida Bandeira 1 5 1 7 14 56 11

202120086 Kayk de Oliveira Lopes 2 5 1 6 14 56 12

Curso de Educação Física Bacharelado Acertos Resultado

Inscrição Candidato Port. Mat. Infor. C. Espec. Total Nota Classificação

202120068 Victor Gabriel Ferreira de Camargo 2 5 1 4 12 48 1

Curso de Educação Física Licenciatura Acertos Resultado

Inscrição Candidato Port. Mat. Infor. C. Espec. Total Nota Classificação

202120104 João Carlos Lopes 3 5 0 5 13 52 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

Página 3 de 6

Curso de Engenharia Civil Acertos Resultado

Inscrição Candidato Port. Mat. Infor. C. Espec. Total Nota Classificação

202120054 Guilherme Rodrigues Castro 1 5 1 6 13 52 1

202120064 Cristiano Muller 1 5 1 4 11 44 2

Curso de Pedagogia Acertos Resultado

Inscrição Candidato Port. Mat. Infor. C. Espec. Total Nota Classificação

202120081 Laiz Regina Gomes da Silva 2 5 2 11 20 80 1

202120022 Anaine Soares Moreira da Fonseca 2 5 3 10 20 80 2

202120058 Karla Lucyana Lopes 4 5 0 11 20 80 3

202120013 Beatriz de Oliveira Santos 3 5 1 10 19 76 4

202120029 Laura Ansem Grazzini 2 5 3 6 16 64 5

202120034 Carlos Alexandre Rocha 4 5 1 6 16 64 6

202120076 Tereza Noema Scholze 2 5 2 6 15 60 7

202120001 Caren Carlinda Sandim 3 5 1 5 14 56 8

202120031 Natali de Almeida Sampaio 1 5 1 7 14 56 9

202120035 Graziele Santos Matos 1 5 0 8 14 56 10

202120019 Emilly Maria dos Santos Rangel 3 5 0 6 14 56 11

202120050 Ana Carolina Schwinn 3 5 1 5 14 56 12

202120082 Marli de Oliveira e Silva 0 5 1 7 13 52 13

202120002 Lais Cristina da Silva 1 5 2 5 13 52 14

202120080 Lorãine de Cassia Oliveira Carneiro 2 5 0 6 13 52 15

202120066 Mônica Ferreira Pena 1 5 0 5 11 44 16

202120014 Giulia Maria Batista dos Santos 3 5 1 2 11 44 17

202120040 Janaína Galvão de Matos 2 5 1 2 10 40 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

Página 4 de 6

ANEXO II – CANDIDATOS AUSENTES

Num. Inscrição Candidato

202120069 Adriana Maria Ferreira

202120047 Alex Ronaldo Barbosa de Oliveira

202120046 Aline dos Santos Matiz

202120042 Aline Tayná da Silva de Oliveira

202120087 Amanda Inocência Bello

202120062 Andressa Cristina da Silva

202120049 Angelita Luanna de Mattos Kiuteka

202120063 Augusto Santos Gomes

202120021 Bhendon Nyhe Ayme Jimpo

202120085 Camila Matoso

202120032 Camile Vitoria da Luz Lino

202120030 Carla Janaina de Almeida Soares

202120103 Carlos Antonio Fortunato dos Santos

202120003 Cibele de Cassia Paz Dos Santos

202120100 Eduardo Simões Ferrari

202120036 Elizandra Rivera Dacal Albertti

202120041 Eloise Vitória Ferreira dos Santos

202120045 Eloize Barreto da Silva

202120097 Elza Maria Tavares

202120077 Endrielly Solovi Galvão

202120084 Erica Esteffani Rodrigues de Brito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

Página 5 de 6

202120005 Fernanda Inocência Ferreira Valim

202120025 Fernanda Lopes de Melo

202120078 Fernanda Rodrigues Esteves

202120101 Franciele Guimarães dos Santos

202120018 Gabriel Rangel Lemes

202120072 Helen Ruth de Oliveira

202120023 Jaqueline Teles Maynardes

202120096 Joceli do Rocio Carneiro dos Passos

202120061 Joicy Lucilia Queiroz de Oliveira Souza

202120074 José Roberto Ferreira de Paula

202120008 Josiane Macan Furtuoso

202120056 Joyce de Almeida de Souza

202120038 Jucilene Vaz da Silva Oliveira

202120094 Juliana de Fátima dos Santos Scholze

202120039 Kauany da Silva Moraes

202120037 Larissa Kaani Faturi Leite

202120083 Larissa Rodrigues da Silva Abreu

202120016 Luana Almeida de Mattos

202120009 Luana Vitória Bugdanovicz

202120007 Luisa Muller de Oliveira

202120043 Luiz Gabriel Rodrigues Oliveira

202120095 Maria Gabriela dos Santos Melo

202120102 Mariana Suele Neviandonski Zaninetti

202120093 Marta Aparecida Pozzobom

202120053 Mayara Schiavoni dos Santos

202120052 Median dos Santos de Andria Leite

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

Página 6 de 6

202120015 Mirian Gabriele Nolasco Antunes

202120079 Mylena Cristina Barbosa

202120020 Náthally Eduarda Souza da Silveira

202120089 Nicholliyn Hapollianne Michalowski da Silva

202120048 Nicole Santos Frodice

202120075 Pedro Vitor de Souza de Miranda

202120017 Polyane da Silva Carneiro

202120067 Rafael Mateus de Oliveira Weimer

202120091 Rafaela de Matos Frutuoso

202120024 Rauane Kauane Rodrigues

202120012 Rayath Vicente Leite

202120090 Renata de Matos Frutuoso

202120004 Renata Nagela dos Santos

202120065 Rosana da Silva

202120044 Rosania Rossil de Jesus

202120011 Silvana Pereira Machado Xavier

202120010 Tailana Aparecida Diringer

202120055 Tainara Martins Santos Camargo

202120057 Tatiane Aparecida da Silva

202120073 Thays Xavier Da Silva

202120028 Vaniellen da Silva de Almeida

202120059 Vitoria Araujo Da Cruz Graminho

202120033 Vitoria de Lima de Camargo